ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 99/UBND

Về việc sắp xếp, bố trí và đăng

ký nhu cầu tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2024

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 17 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Công văn số 410/PNV ngày 12/4/2024 của Phòng Nội vụ thị xã

Đức Phổ về việc sắp xếp, bố trí và đăng ký nhu cầu tuyển dụng công chức cấp

xã năm 2024;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban chấp hành Đảng uỷ phường Nguyễn

Nghiêm ngày 17/4/2024 về việc sắp xếp, bố trí và đăng ký nhu cầu tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2024;

UBND phường Nguyễn Nghiêm báo cáo kết quả như sau thực hiện, cụ thể

như sau:

- Báo cáo tình hình thực hiện biên chế công chức (tính đến thời điểm

01/10/2024): Biểu số 01;

- Đăng ký nhu cầu tuyển dụng công chức năm 2024: Biểu số 02;

 (Có Biểu số 01, 02 kèm theo).

Kính báo cáo Phòng Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Đỗ Ngọc Thìn

		2024-04-17T15:24:48+0700

		2024-04-17T16:09:52+0700